ei licentiam quâ ex hac Trifluvianâ diœcesi exire,  
et ab alio quovis Antistite catholico gratiam et  
communionem cum sanctâ sede habente adoptari,  
cleroque sibi subjecto adscribi valeat, perpraesentes  
concedimus ; illum insuper nullo, quod neverimus ;  
censuræ aut irregularitatis vinculo irretitum esse.

Datum Trifluvii sub signo Nostro sigilloque  
diœcesis ac Secretarii Nostri subscriptione, die  
decima septima mensis Julii, anno millesimo  
octingentesimo septuagesimo sexto.

† L. F. EPUS, Trifluvianus

De Mandato Illustrissimi et Reverendissimi  
D. D. Episcopi Trifluviani

ED. LING, Pter, Secrius.

---

No. 5,639.

1er décembre 1874.

Constitution de titre clérical et sacerdotal par  
Sr. Jean Bellemare, fils, en faveur de Mtre Georges  
Bernard Tanguay, acolyte et clerc-tonsuré.

PÉTRUS HUBERT, N. P., 1re copie.